Ders Kodu
CEV-107
CEV-109
CEV-111
Fiz-145
Fiz-147
MAT-151
ATA-160

ENF-150

ING-101
TUR-170

Ders Kodu
CEV-108
CEV-110
FlZ-146
FlZ-148
KIM-603
MAT-152
ATA-260

ING-102
TUR-270

Ders Kodu
CEV-209
Cev-211
CEV-213
MAT-157

CEV-241
CEV-243
Cev-245
CEV-247
CEV-249

Ders Kodu
CEV-210
CEv-212

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

MUHENDISLIK FAKULTESI

Cevre Miihendisligi Yeni Ders Programi

1.Smif / Giiz Donemi

Ders Adt Teorik
Cevre Mithendisligine Giris 2,0
Teknik Resim 3,0
Genel Mikrobiyoloji 2,0
Fizik | 3,0
Fizik Laboratuvari I 0,0
Kalkiilis T 3,0
Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi I 2,0
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi (Lisans

PP 3,0
Ogrencileri I¢in)

Ingilizce I (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan

w o 2,0
Ogrenciler I¢in)

Tirk Dili I 2,0

Zorunlu Ders Toplami: 13,0

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

1.Smif / Bahar Donemi
Ders Adi Teorik
Bilgisayar Destekli Tasarim 2,0
Ekoloji 3,0
Fizik 11 3,0
Fizik Laboratuvari II 0,0
Genel Kimya | 2,0
Kalkiilis 11 3,0
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi IT 2,0

Ingilizce IT (Hazirhk Egitimine Tabi Olmayan
Ogrenciler i¢in)
Tirk Dili I 2,0

2,0

Zorunlu Ders Toplam: 13,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

2.Smif / Giiz Donemi
Ders Adi Teorik
Akiskanlar Mekanigi 2,0
Cevre Mithendisligi Kimyast 1 2,0
Statik ve Mukavemet 2,0
Diferansiyel Denklemler 3,0

Zorunlu Ders Toplami: 9,0

Malzeme Bilimleri 2,0
Miihendislik Ekonomisi 2,0
Sayisal Hesap 2,0
Termodinamik 2,0
Girisimcilik 2,0

Se¢meli Ders Toplanm: 10,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

2.Smif / Bahar Dénemi
Ders Adi Teorik
Cevre Mikrobiyolojisi 2,0
Cevre Miihendisligi Kimyasi II 2,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
1,0

0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
1,0

0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0

0,0

0,0
0,0
50

0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0

0,0
0,0
4,0

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1,0
1,0

Pratik Lab/Uyg Akts

30
4,0
4,0
3,0
2,0
50
2,0

3,0

2,0
2,0
30,0
30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

50
50
3,0
2,0
4,0
50
2,0

2,0
2,0
30,0
30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

6,0
7,0
6,0
50
24,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
15,0

30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

6,0
6,0

T.Kredi
2,0
35
2,5
3,0
1,0
35
2,0

3,0

2,0

2,0
15,5
15,50

T.Kredi
2,5
3,0
3,0
1,0
2,5
35
2,0

2,0

2,0
15,5
15,50

T.Kredi
2,5
3,0
2,5
35

11,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
10,0

15,50

T.Kredi
2,5
3,0

Saat On Kosul
2,0
4,0
3,0
3,0
2,0
4,0
2,0

3,0

2,0

2,0
18,0
18,00

Saat On Kosul
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
4,0
2,0

2,0

2,0
18,0
18,00

Saat On Kosul
3,0
4,0
3,0
4,0
14,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
10,0

18,00

Saat On Kosul
3,0
4,0 Cev-211 *1

Tiri
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

YOK

YOK

YOK

YOK

Tiirt
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

YOK

YOK

YOK

Tiri
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢meli

Tiri
Zorunlu
Zorunlu

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatorii

Imza

12.06.2017




CEV-214
CEV-216

CEV-242
CEV-244
CEV-246
CEV-248
CEV-250

Ders Kodu
CEV-309
CEV-311
CEV-313
CEV-315
U0S-801

CEV-341
CEV-343
CEV-345
CEV-347

Ders Kodu
CEV-310
CEV-312
CEV-316
CEV-318
CEV-320

CEV-342
CEV-344
CEV-346
CEV-348
CEV-350
CEV-360

Ders Kodu
CEV-411
CEV-413
CEV-415
CEV-417
CEV-419

CEV-421

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

Hidrolik 2,0
Miihendislikte istatistik Yontemler 2,0
Zorunlu Ders Toplamm: 8,0
Zemin Mekanigi 2,0
Yeralti Suyu Kirlenmesi 2,0
Mesleki Yabanci Dil 2,0
Siirdiiriilebilir Kalkinma 2,0
Teknoloji Yonetimi 2,0
Se¢meli Ders Toplanm: 10,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
3.Smf / Giiz Donemi
Ders Adi Teorik
Atiksu Uzaklastirma ve Projesi 3,0
Deniz Desarji 2,0
Fiziksel Temel Islemler 3,0
Su Temini ve Projesi 3,0
Universite Ortak Segmeli I 2,0
Zorunlu Ders Toplanm: 13,0
fleri Cevre Miihendisligi Kimyast 2,0
Is Saglig1 ve Giivenligi 2,0
Hidroloji 2,0
Zararh Atiklar 2,0
Se¢meli Ders Toplanmi: 8,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
3.Smif / Bahar Donemi
Ders Adi Teorik
Biyolojik Temel fslemler 3,0
Hava Kirliligi 2,0
Igme Sularmin Aritilmas: 3,0
Kimyasal Temel Islemler 3,0
Staj | 0,0
Zorunlu Ders Toplam: 11,0
Aritma Ekipmanlart 2,0
Aritma Tesislerinde Terfi 2,0
Cevre Biyoteknolojisi 2,0
Endiistrilerde Temiz Uretim 2,0
Sularda Kalite Kontrolii 2,0
ileri Temel Islemler I 2,0
Se¢meli Ders Toplanm: 12,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
4.Smif / Giiz Donemi
Ders Adi Teorik
Aritma Tesisi Tasarimi 2,0
Atiksularm Aritilmasi 3,0
Bitirme Odevi 0,0
Endiistriyel Kirlenme Kontrolii 2,0
Kat1 Atiklar 3,0
Zorunlu Ders Toplamn: 10,0
Biyoenerji Kaynaklar 2,0

0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

6,0
6,0
24,0
3,0
3,0
30
3,0
30
15,0
30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

50
50
6,0
50
3,0
24,0
3,0
3,0
3,0
3,0
12,0
30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

4,0
4,0
4,0
4,0
8,0
24,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
12,0

30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
50
0,0

2,0
4,0
4,0
4,0
4,0
18,0
3,0

25
2,5
10,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
10,0
14,50

T.Kredi
35
2,0
3,0
35
2,0

14,0
2,0
2,0
2,0
2,0
8,0

18,00

T.Kredi
3,0
2,5
35
35
0,0

12,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
12,0

18,50

T.Kredi
2,0
35
1,0
2,5
35

12,5
2,0

3,0
3,0
13,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
10,0
17,00

Saat On Kosul
50
2,0
3,0
4,0
2,0
16,0
2,0
2,0
2,0
2,0
8,0

20,00

Saat On Kosul
3,0
3,0
40
40
0,0
14,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
12,0

20,00

Saat On Kosul
2,0
4,0
2,0
3,0
4,0
15,0
2,0

Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Sec¢meli
Sec¢meli

Sec¢meli

Tiri
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢meli

Tiirt
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli
Se¢meli

Se¢meli

Tiird
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Se¢meli

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatorii

1mza

12.06.2017




CEV-423 Dogal Aritma 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli

CEV-425 Giirilti Kirliligi ve Kontrolii 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-427 Membran Prosesleri 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-429 Mesleki Bilgisayar Programlari 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-431 Hava Kirliligi Kontrolii 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-433 Aritma Tesisi Hidroligi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-435 Su ve Atiksu Aritiminda Oksidasyon Prosesleri 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-437 Bilimsel Aragtirmada Yazim Teknikleri 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-439 Ileri Temel Islemler II 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
Se¢meli Ders Toplanm: 20,0 0,0 0,0 30,0 20,0 20,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 20,50 23,00
4.Smif / Bahar Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi  Saat On Kosul Tiirii
CEV-412 Staj 2 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 Zorunlu
CEV-418 Tasarim Projesi 0,0 0,0 2,0 5,0 1,0 2,0 CEV-415 *3 Zorunlu
UO0S-802 Universite Ortak Se¢meli 1T 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
Zorunlu Ders Toplamm: 2,0 0,0 2,0 12,0 3,0 4,0
CEV-422 Anaerobik Prosesler 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Segmeli
CEV-424 Cevresel Modelleme 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Segmeli
CEV-426 Cevre Hukuku 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-428 Aritma Camurlari 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-430 Aritma Tesisi Isletimi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-432 Cevresel Etki Degerlendirmesi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-434 Kat1 Atik Tesislerinin Isletimi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-436 Kati Atiklarin Geri Kazanimi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-438 Is Hayat: icin Yabanci Dil 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-440 Hava Kirliligi Olgme Yéntemleri 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Segmeli
CEV-442 Temiz Enerji 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Se¢meli
CEV-444 Desalinasyon Prosesleri 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Segmeli
CEV-446 Havza Yonetimi 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Segmeli
Se¢meli Ders Toplamm: 26,0 0,0 0,0 39,0 26,0 26,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 13,00 14,00
GENEL TOPLAM : 240,00 131,00 148,00
SAKTS SI1AKTS S2AKTS TOPLAM SECMELI AKTS SECMELIi DERS ORANI
54,00 0,00 0,00 60,00 25,00

*1 : Onkosua sahip bir dersi alabilmek icin, 5nkosul olarak gésterilen dersin/derslerin daha 6nceden devamim almis olmak

*2 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha énce en az FD almus olmak
*3 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha énce en az DD alms olmak
*4 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, onkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha énce en az DC almis olmak
*5 : Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha énce en az CC alms olmak

SECIMLIK DERS SAAT,KREDi VE AKTS

SINIF DONEM SKR SSA SAKTS SIKR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS

Kontrol Eden: Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
Ad1 Soyadi : AKTS Koordinatérii

Unvani : imza

Sicil No

Tarih

Imza ; 12.06.2017




1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 1 4,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 6,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 2 4,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 6,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 1 4,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 6,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 2 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 1 8,00 8,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 12,00

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 2 10,00 10,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 18,00

SKR:Se¢meli Kredi; SSA:Se¢meli Saat; SAKTS: Se¢meli Akts
S1KR:Se¢imlik 1 Kredi; SISA:Secimlik 1 Saat; SLAKTS: Seg¢imlik 1 Akts
S2KR:Se¢imlik 2 Kredi; S2SA:Secimlik 2 Saat; S2AKTS: Seg¢imlik 2 Akts
TKR:Toplam Kredi; TSA:Toplam Saat; TAKTS: Toplam Akts

Kontrol Eden: Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
Ad1 Soyadi : AKTS Koordinatérii

Unvani : imza

Sicil No

Tarih

Imza ; 12.06.2017




